
Besluit centrale stemopneming en mandaat 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek; 

Gelet op artikel N1, E4, E7, E8, Na2 en Na6 van de Kieswet; 

B E S L U I T E N 

1. Voor de verkiezing van de leden van de Tweede Kamer op 29 oktober 2025 te kiezen voor centrale 

stemopneming. 

Dit betekent dat het gemeentelijke stembureau verantwoordelijk is voor de vaststelling van het 

aantal stemmen dat op een kandidaat van een lijst is uitgebracht. 

2. Mandaat te verlenen aan portefeuillehouder T. Haseloop om bij deze verkiezing namens het col- 

lege te besluiten over: 

• Benoeming stembureauleden, tellers en plaatsvervangende leden. 

• De vergoeding voor stembureauleden en tellers vast te stellen. 

• Benoeming leden gemeentelijk stembureau en het aanwijzen van ondersteuners. 

• Het aanwijzen van een zittingsruimte voor het gemeentelijk stembureau. 

• De aanvangstijd van de stemopneming (zitting) vast te stellen. 

Aldus besloten te Oldebroek  op 8 juli 2025, 

Burgemeester en wethouders, 

T.H. Haseloop-Amsing 

burgemeester 

P.H. Lensselink 

secretaris 

Nr. 369858 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 369858 26 augustus 2025 1 


